
Odvolací soud potvrdil nárok na omluvu za nepravdivé 
informace o Hnutí Grálu

Dne 27. 10. 2010 se konalo u Vrchního soudu v Praze odvolací řízení soudního procesu mezi 

Nadací Hnutí Grálu a společností MAFRA, vydavatelem Mladé Fronty DNES. Přesně rok předtím, 

27. 10. 2009 proběhl proces prvního stupně u Městského soudu v Praze o ochranu dobré pověsti 

právnické osoby (viz zprávu Soudní proces proti vydavateli MF DNES). Nadace Hnutí Grálu 

požadovala zveřejnění omluvy v Mladé frontě DNES za nepravdivé spojování Hnutí Grálu s 

týráním dětí a dalšími praktikami "kuřimské kauzy". Proces vyhrála, MAFRA se však odvolala.

Odvolací soud potvrdil rozsudek Městského soudu a oprávněnost nároku na omluvu.

Proti rozsudku již není možné další odvolání. 


	Odvolací soud potvrdil nárok na omluvu za nepravdivé informace o Hnutí Grálu

